
 

 
 

KAMIC GROUP 
Box 278 , Gräsdalsgatan 9,  SE-651 07  Karlstad 

 Tel: +46 (0)54 - 57 01 20  Fax: +46 (0)54 - 56 25 13  e-post: info@kamicgroup.com 

  
 
     
Karlstad 2010‐01‐22 
PRESSINFORMATION 

 

KAMIC och Vinga Ljus går samman! 

Med en fortsatt strategi att vidga affärsmöjligheterna och flytta fram sina positioner på den svenska el‐ och 
belysningsmarknaden, går de två bolagen i affärsområdet KAMIC GROUP Light & Safety: KAMIC, Karlstad 
Automatic AB samt Vinga Ljus AB, från och med 2010‐05‐01 samman i en gemensam juridisk funktion.  

‐ Som två tidigare nära arbetande bolag är nu målsättningen med sammanslagningen att bli effektivare i 
kundbearbetningen, tillvarata personalresurserna och öka kostnadseffektiviteten, säger koncern‐ och 
affärsområdeschef Per Blixt.  

‐ Vi har under föregående omtumlande år sett behovet att möta våra kunders krav och önskemål att kunna 
hjälpa dem i deras effektiviseringsarbete. Vi möter behovet och bygger samtidigt själva en plattform för egen 
tillväxt där vi kan tillvarata våra resurser på ett effektivare sätt, fortsätter Per Blixt. Trots sammanslagningen 
kommer det nya bolaget ha två resultatenheter som vardera representerar varumärkena KAMIC och Vinga. 

Ett nytt servicecenter och centrallager för KAMIC GROUP Light & Safety kommer att byggas upp i Karlstad. I 
servicecentret kommer det att ingå en central funktion för ekonomi/administration/inköp. Under året är även 
planen att se över dessa funktioner för andra svenska bolag inom handels‐ och agenturgruppen KAMIC GROUP. 
Centrallagret beräknas vara i full drift den 1/9, 2010. 

Det svenska elgrossistledet har länge varit en viktig partner och marknad för både KAMIC och Vinga Ljus. 
Ambitionen är fortsatt att jobba vidare med grossisterna med målet att långsiktigt skapa tillväxt tillsammans.  

För mer information om sammanslagningen hänvisar vi till koncern‐ och affärsområdeschef, Per Blixt: 
tfn: 054‐ 570120, per.blixt@kamic.se. För ytterligare information om bolagen samt gruppen, gå in på: 
www.kamicgroup.com   www.kamic.se  eller www.vingaljus.se. 

* 

KAMIC GROUP består av 13 handels‐ och agenturföretag uppdelade i affärsområden i Sverige, Finland, Norge och Danmark. 
I gruppen finns ca. 130 anställda och omsättningen är ca. 550 mkr räkenskapsåret 2009/2010. Gruppen ingår i AMPLEX‐
KONCERNEN. 

Kamic, Karlstad Automatic AB är ett ISO certifierat handels‐ och agenturföretag inom områdena ljus och säkerhet. Företaget 
har för närvarande 34 anställda och beräknas räkenskapsåret 2009/2010 omsätta ca. 140 mkr.  

Vinga Ljus AB är en av Sveriges ledande leverantörer av belysningsarmaturer, mätinstrument och brandvarnare. Företaget 
har för närvarande 13 anställda och beräknas räkenskapsåret 2009/2010 omsätta ca. 40 mkr. 

  
 
 
    




